
Zahradní altán s bočními stěnami, 3 x 3 m 

č. výrobku 840-014_840-014V01 (ID 491535) 
IN221200424V01_GL 

 
DŮLEŽITÉ! PŘÍRUČKU SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE A USCHOVEJTE PRO PŘÍPADNÉ BUDOUCÍ POUŽITÍ.  
 
Vážení zákazníci,  
Děkuji, že jste si vybrali náš výrobek. Abyste zajistili, že vám vaše zařízení bude dobře sloužit, 
přečtěte si prosím všechny pokyny v této uživatelské příručce. Pokud máte nějaké otázky, 
obraťte se prosím na naše zákaznické centrum, naše kontaktní data jsou níže:  
 
 

VAROVÁNÍ 
 

1. Najděte rovný a stabilní povrch, který je dostatečně velký pro postavení stanu. 
Opatrně vyjměte rám stanu z tašky a položte jej na suchý povrch (písek, tráva nebo 
pevné povrchy).  

2. Pečlivě dodržujte tyto pokyny, abyste si při otevírání a zavírání rámu nezachytili ruce a 
prsty o pohyblivé části rámu. Pro bezpečnou montáž a demontáž skládacího stanu 
potřebujete alespoň dva lidi. Nepokoušejte se postavit stan sami, protože tah za 
jednu stranu může přetížit nohy stanu a způsobit jejich zbytečné poškození. Aby 
nedošlo k poškození, musí být stan vytažen v tandemu. 

3. Ve větrných podmínkách zajistěte stan pomocí lan připevněných na každé straně 
střešní pokrývky. Připevněte lana ke kolíkům pod úhlem 30 stupňů a ukotvěte je do 
země pomocí kladiva. Pokud je pokrývka střechy umístěna na tvrdém povrchu, 
zajistěte 4 strany cihlami nebo pytli s pískem. 

4. Stan nestavte za větrných podmínek. Může to vést ke zraněné nebo ke škodám na 
Vašem stanu.  

5. K čištění střechy a bočních sten nepoužívejte žádné chemické přípravky. Voda musí 
mít maximálně 30°C.  

6. Dávejte pozor na to, abyste stan balili suchý a skladujte ses nastojato v přiložené tašce 
na suchém místě. Pokud zabalíte vlhký stan, mohou na něm vzniknout fleky od plísně.  

7. Za škody vzniklé nesprávným skladováním nebo čištěním, nepřebíráme žádnou 
zodpovědnost.  

8. Přijměte prosím vhodná opatření, protože silný déšť, vítr a sníh mohou stan poškodit. 
V případě potřeby jej prosím rozeberte a uschovejte pro pozdější použití. 

9. V případě sněžení smí být výška sněhu na střeše ne vetší než 5 cm, pro vaši 
bezpečnost by měl být sníh však odstraněn co nejrychleji. 

 



 
 

 
 



 
KROK 2 – Připevněte pokrývku střechy (obrázek 2).  
Pokrývku střechy položte přes rám.  
Umístěte každý roh střevní pokrývky na špičku každé rámové tyče.  

 
 



KROK 3 – Upevněte pokrývku střechy (obrázek 3). Každý roh střešní pokrývky připevněte 
upevňovacím poutkem na horní straně každé rámové tyče. Ujistěte se, že pokrývka střechy 
zcela pokrývá všechny strany střešního rámu.  

 
 
KROK 4 – Vytáhněte rám střechy a zajistěte jej (obrázek 4) a (obrázek 5). Jednu ruku držte 
pod rámem střechy. Postavte se na protilehlé rohy a vytáhněte rám střechy, aby se úplně 
roztáhl. 
Zároveň druhou rukou zatlačte střešní rám směrem nahoru tak, aby „zacvaknul“ do zajištěné 
polohy. Tento postup opakujte na všech čtyřech rozích. Vlezte pod střešní pokrývku a 
připevněte upevňovací výčnělky na spodní straně střešní pokrývky k vnitřním příčníkům 
střešního rámu.  

 
 



KROK 5 – Vytáhněte tyč (obrázek 6). Postavte se do protilehlých rohů základny stožáru a 
zvedněte rám střechy tak, že budete držet spodní část stožáru. Vytáhněte střešní rám nahoru, 
dokud stožár ve správné výšce „nezacvakne“.  
 

 
 
KROK 6 – Připevnění síťové stěny (obrázek 7). 
Připojte síťovou stěnu k liště pomocí suchého zipu. Ujistěte se, že dvířka na zip jsou uprostřed 
a na opačné straně.  

 
 



KROK 7 – Připevněné altánu (obrázek 8).  
Zajistěte stan prostrčením 1* stanového kolíku každým otvorem na tyčích. 
Připojte jeden konec upínacího lana ke každému rohu přístřešku pomocí dodaných úchytek. 
Druhý konec upínacího lana připevněte k zemi pomocí 1* stanového kolíku. Utáhněte upínací 
lano pomocí dodaných plastových kolejniček, abyste stan bezpečně připevnili k zemi.  

 
 
 
 
 
VYROBENO V ČÍNĚ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


